

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - 034/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001

Descrição: 0002259 - ACHOCOLATADO LÍQUIDO, pronto pra beber, composto de leite reconstituído. Embalagens Tetra Pack individuais de 1 litro, reembaladas em caixa de papelão vedadas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade de produto e atender as exigências do ministério da agricultura e DIPOA e do regulamento da inspeção industrial e sanitária de produtos de origem animal. Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega

Quantidade: 1.817

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 5,45

Valor Final: 4,55

Valor Total: 8.267,35

Situação: Homologado em 10/11/2021 11:23:17 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI

Modelo: ITALAC

Item: 0003

Descrição: 0002261 - ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO: Composto de ciclamato de sódio e sacarina, frasco com 100ml.

Quantidade: 134

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 3,70

Valor Final: 3,18

Valor Total: 426,12

Situação: Homologado em 10/11/2021 11:23:17 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Elias Avelino dos Santos

Modelo: MARATA

Item: 0004

Descrição: 0002262 - BANDEJA DESCARTÁVEL: laminada 30x35cm.

Quantidade: 916

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 7,13

Valor Final: 3,85

Valor Total: 3.526,60

Situação: Homologado em 10/11/2021 11:23:17 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Elias Avelino dos Santos

Modelo: PAN PAPEL

Item: 0005

Descrição: 0002263 - BANDEJA DESCARTAVEL: laminada, 17,5 x 22,5 cm.

Quantidade: 919

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 5,66

Valor Final: 2,68

Valor Total: 2.462,92

Situação: Homologado em 10/11/2021 11:23:17 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Elias Avelino dos Santos

Modelo: PAN PAPEL

Item: 0006

Descrição: 0002264 - BANDEJA DESCARTAVEL: laminada, 26,5 x 33 cm.

Quantidade: 869

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,83
Valor Final: 4,40
Valor Total: 3.823,60
Situação: Homologado em 10/11/2021 11:23:17 Por: FRANCISCO
MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Elias Avelino dos Santos

Modelo: C E P
Item: 0007
Descrição: 0002265 - BISCOITO INTEGRAL CREAM E CRAKER:
1º qualidade, rico em fibra, sem gordura trans, embalagens contendo
300g. Quantidade: 3.181
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,88
Valor Final: 4,60
Valor Total: 14.632,60

Situação: Homologado em 10/11/2021 11:23:17 Por: FRANCISCO
MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI
Modelo: ESTRELA
Item: 0008
Descrição: 0002266 - BISCOITO ROSQUINHA, com 0% de gorduras
trans em sua composição, conforme as especificações técnicas
previstas pela ANVISA Biscoito tipo rosquinha de coco, leite e
chocolate, pacote com 400g.
Quantidade: 2.576
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,53
Valor Final: 4,00
Valor Total: 10.304,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 11:23:17 Por: FRANCISCO
MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI

Modelo: MASA JUCURUTU
Item: 0009
Descrição: 0002267 - BISCOITO TIPO MAISENA: tradicional
redondo doce, embalagens em saco plástico atóxico Val. 12 meses
pacote com 200mg.
Quantidade: 3.176
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,35
Valor Final: 4,35
Valor Total: 13.815,60
Situação: Homologado em 10/11/2021 11:23:17 Por: FRANCISCO
MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI

Modelo: ESTRELA
Item: 0010
Descrição: 0002268 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO: acondicionado
em pacotes contendo 250g, a embalagem deverá conter externamente os
dados de identificação e procedência, número do lote data de
fabricação, quantidade do produto e selo de pureza ABIC.
Quantidade: 3.110
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 5,75
Valor Final: 5,68
Valor Total: 17.664,80
Situação: Homologado em 10/11/2021 11:23:17 Por: FRANCISCO
MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI

Modelo: NORDESTINO
Item: 0011
Descrição: 0002269 - CHÁ DE BOLDO: caixa com 10 sachês -
Acondicionado em envelope tipo sachê, com 10g cada, de papel
impermeável, contendo dados de identificação, procedência,
informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data
de fabricação e prazo de validade.
Quantidade: 531
Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 3,66
Valor Final: 3,00
Valor Total: 1.593,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 11:23:30 Por: FRANCISCO
MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI

Modelo: KITANO
Item: 0012
Descrição: 0002270 - CHÁ DE CAMOMILA: caixa com 10 sachês -
Acondicionado em envelope tipo sachê, com 10g cada, de papel
impermeável, contendo dados de identificação, procedência,
informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data
de fabricação e prazo de validade.
Quantidade: 532
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 3,49
Valor Final: 3,00
Valor Total: 1.596,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 11:23:30 Por: FRANCISCO
MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI

Modelo: KITANO
Item: 0013
Descrição: 0002271 - CHÁ DE ERVA CIDREIRA: caixa com 10
sachês - Acondicionado em envelope tipo sachê, com 10g cada, de
papel impermeável, contendo dados de identificação, procedência,
informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data
de fabricação e prazo de validade.
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 3,40
Valor Final: 3,00
Valor Total: 1.050,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 11:23:30 Por: FRANCISCO
MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI

Modelo: KITANO
Item: 0014
Descrição: 0002272 - CHÁ DE ERVA DOCE: caixa com 10 sachês -
Acondicionado em envelope tipo sachê, com 10g cada, de papel
impermeável, contendo dados de identificação, procedência,
informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data
de fabricação e prazo de validade.
Quantidade: 532
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 4,25
Valor Final: 3,60
Valor Total: 1.915,20
Situação: Homologado em 10/11/2021 11:23:30 Por: FRANCISCO
MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Elias Avelino dos Santos

Modelo: MARATA
Item: 0015
Descrição: 0002273 - CHÁ DE HORTELÃ: caixa com 10 sachês -
Acondicionado em envelope tipo sachê, com 10g cada, de papel
impermeável, contendo dados de identificação, procedência,
informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data
de fabricação e prazo de validade.
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 3,43
Valor Final: 3,00
Valor Total: 1.050,00
Situação: Homologado em 10/11/2021 11:23:30 Por: FRANCISCO
MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI

Modelo: KITANO
Item: 0016

Descrição: 0002274 - CHÁ DE MAÇÃ: caixa com 10 sachês - Acondicionado em envelope tipo sachê, com 10g cada, de papel impermeável, contendo dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade.

Quantidade: 350

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 3,99

Valor Final: 3,50

Valor Total: 1.225,00

Situação: Homologado em 10/11/2021 11:23:30 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI

Modelo: KITANO

Item: 0017

Descrição: 0002275 - CHÁ VERDE: caixa com 10 sachês - Acondicionado em envelope tipo sachê, com 10g cada, de papel impermeável, contendo dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade.

Quantidade: 350

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 4,25

Valor Final: 3,70

Valor Total: 1.295,00

Situação: Homologado em 10/11/2021 11:23:30 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Elias Avelino dos Santos

Modelo: MARATA

Item: 0018

Descrição: 0002276 - COADOR DE CAFÉ: em tecido, aro de aço inoxidável, com diâmetro mínimo de 12cm.

Quantidade: 37

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2,96

Valor Final: 2,96

Valor Total: 109,52

Situação: Homologado em 10/11/2021 11:23:30 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI

Modelo: ART PANO

Item: 0019

Descrição: 0002278 - COPO DESCARTÁVEL 80 ML: material poliestireno atóxico capacidade 80ml, aplicação CAFÉ, gravação no fundo do copo com símbolo para identificação de reciclagem conf. ABNT 13230 e capacidade do copo, pacote com 100 unidades.

Quantidade: 6.530

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 4,03

Valor Final: 4,03

Valor Total: 26.315,90

Situação: Homologado em 10/11/2021 11:23:30 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI

Modelo: COPO MAIS

Item: 0020

Descrição: 0002282 - LEITE EM PÓ INTEGRAL, sem lactose, embalagem 400g

Quantidade: 2.805

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 24,16

Valor Final: 10,99

Valor Total: 30.826,95

Situação: Homologado em 10/11/2021 11:23:30 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI

Modelo: ITALAC

Item: 0021

Descrição: 0002283 - LUVAS PROTEÇÃO TÉRMICA: Material fibra aramida, tamanho único, tipo 5 dedos, aplicação proteção térmica, características adicionais resistentes a temperatura até 230°C, formato anatômico

Quantidade: 25

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 9,99

Valor Final: 9,99

Valor Total: 249,75

Situação: Homologado em 10/11/2021 11:25:56 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI

Modelo: MAXHUBBER

Item: 0022

Descrição: 0002284 - MARGARINA: cremosa sem sal, com 500g

Quantidade: 920

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 5,41

Valor Final: 5,41

Valor Total: 4.977,20

Situação: Homologado em 10/11/2021 11:25:56 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI

Modelo: PRIMOR

Item: 0023

Descrição: 0002287 - PILHA GRANDE: comum R20 D.

Quantidade: 308

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 3,61

Valor Final: 3,45

Valor Total: 1.062,60

Situação: Homologado em 10/11/2021 11:25:56 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Elias Avelino dos Santos

Modelo: PANASONIC

Item: 0024

Descrição: 0002288 - PILHA MÉDIA: comum R14 C.

Quantidade: 298

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 3,43

Valor Final: 3,09

Valor Total: 920,82

Situação: Homologado em 10/11/2021 11:25:56 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI

Modelo: PANASONIC

Item: 0025

Descrição: 0002289 - PILHA PALITO: comum AAA; embalagem contendo quatro unidades.

Quantidade: 443

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 7,79

Valor Final: 7,10

Valor Total: 3.145,30

Situação: Homologado em 10/11/2021 11:25:56 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Elias Avelino dos Santos

Modelo: ELGIN

Item: 0026

Descrição: 0002290 - PILHA PEQUENA: comum AA; embalagem contendo quatro unidades.

Quantidade: 403

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 8,32

Valor Final: 6,50

Valor Total: 2.619,50

Situação: Homologado em 10/11/2021 11:25:56 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Elias Avelino dos Santos

Modelo: ELGIN

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Autoridade Competente

Publicado por:

Luan Bruno Soares Santos

Código Identificador:34668962

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 11/11/2021. Edição 2649

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femum/>